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悬臂板     型号:CFF

材料: 优质冷轧钢板，厚度1.2mm 
颜色: 黑色或灰色
特点: 重量轻，均匀分布通风散热孔 
表面处理: 脱脂、防锈磷化、喷塑 
安装方法: 用方螺母螺钉紧固 
安装位置: 水平固定于机柜或机架方孔条上 
用途: 放置主机、显示器及没有19英寸标准安装孔的设备
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悬臂板
订货信息

名称

悬臂板-60

悬臂板-80

悬臂板-90

悬臂板-100

深度/毫米

300.5

351.3

402.1

452.9

应用

19英寸，深度为600mm机柜

19英寸，深度为800mm机柜

19英寸，深度为900mm机柜

19英寸，深度为1000mm机柜

型号

CFF60-*

CFF80-*

CFF90-*

CFF100-*

颜色选择

* = 颜色 A = 黑色 (RAL9004) B = 灰色(RAL7044)


