

悬臂板 型号: CFF

产品特点

- 材料: 优质冷轧钢板, 厚度1.2mm
- 颜色: 黑色或灰色
- 特点: 重量轻, 均匀分布通风散热孔
- 表面处理: 脱脂、防锈磷化、喷塑
- 安装方法: 用方螺母螺钉紧固
- 安装位置: 水平固定于机柜或机架方孔条上
- 用途: 放置主机、显示器及没有19英寸标准安装孔的设备

订货信息

型号	名称	深度/毫米	应用
CFF60-*	悬臂板 - 60	300.5	19英寸, 深度为600mm机柜
CFF80-*	悬臂板 - 80	351.3	19英寸, 深度为800mm机柜
CFF90-*	悬臂板 - 90	402.1	19英寸, 深度为900mm机柜
CFF100-*	悬臂板 - 100	452.9	19英寸, 深度为1000mm机柜

颜色选择

* = 颜色 A = 黑色 (RAL9004) B = 灰色 (RAL7044)

